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فرماندار قدس؛

عملکرد مطلوب نیروی انتظامی شهرستان قدس در حوادث اخیر

به مناسبت فرا رسیدن هفته فراجا، فرماندار قدس به همراه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان، معاون سیاسی،

امنیتی و اجتماعی فرمانداری، معاون هماهنگی و امور عمرانی فرمانداری، بخشدار مرکزی و دیگر مسئولین با فرمانده و

کارکنان نیروی انتظامی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دیدار با فرمانده و کارکنان نیروی انتظامی شهرستان ضمن تبریک فرا رسیدن هفته فراجا بیان کرد: در طول

این سال ها پس از پیروزی انقلاب، نظام فعالیت های بسیاری در عرصه های مختلف انجام داده است که این امر بیانگر پيشرفت جمهوری اسلامی می باشد.

وی در رابطه با فعالیت دشمنان و ایادی استکبار به منظور ضربه زدن به نظام افزود: دشمنان و ایادی استکبار همواره به دنبال ایجاد هجمه های مختلف و ضربه به نظام مقدس

جمهوری اسلامی ایران هستند که هیچگاه موفق نخواهند شد، به گفته سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ایران حرم است و شهدایی که در مسیر پاسداری از اهداف انقلاب جان

خود را نثار کرده اند، مدافع حرم می باشند.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در آزمونی که در این مقطع تاریخی در استان و کشور با آن مواجه هستیم، خوشبختانه با همراهی و هم افزایی اعضای شورای تامین و

زیرمجموعه های آن، دشمن نتوانست شکاف هایی را بین یگان های مختلف انتظامی، امنیتی و بسیج مردمی ایجاد کند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: قطعا اگر این تعاملات نبود، اتفاقات سنوات قبل مجددا تکرار می گردید و باتوجه به رویکرد ریاست محترم جمهور در کشور و استاندار

محترم در سطح استان به دنبال تقویت حوزه لجستیکی نیروی انتظامی و تامین نیروی آن هستیم و امیدواریم در این حوزه شاهد ارتقا زیرساخت ها باشیم.

گلی کانی در خصوص فعالیت به منظور جلوگیری از هجمه های دشمنان عنوان کرد: امید است با تدابیر اتخاذ شده شاهد هیچ یک از هجمه های دشمنان در سطح شهرستان

درحال حاضر و به تبع آن در سطح کشور نباشیم، همچنین نخواهیم گذاشت که بدون هیچ استدلال و منطقی از جوانان و نوجوانان ما سو استفاده کنند.

این مقام مسئول افزود: می بایست در حوزه های مختلف خصوصا حوزه اجتماعی با نگاه عمیق تری نسبت به موضوعات تعمل کنیم و یکی از حوزه های حائز اهمیت که مورد

تاکید مقام معظم رهبری بوده و است، پدافند غیر عامل در حوزه فضای مجازی می باشد که بی توجهی به آن منجر به ایجاد مشکلاتی در حال حاضر گردیده.

فرماندار شهرستان قدس در پایان با اشاره به نقش آفرینی در حوزه های مختلف اظهار داشت: در شهرستان با محوریت فرمانده انتظامی و اعضای شورای تامین و با بهره گیری از

ظرفیت پلیس های تخصصی به دنبال نقش آفرینی در حوزه های مختلف به منظور جلوگیری از بروز مشکلات هسیتم.
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